



PROTOKOLL

DATUM

2017-03-30

Övergripande samverkansgrupp

Datum:	2017-03-30
Plats:	Kommunhuset, Sammanträdesrum: Bäckén
Närvarande:	
För arbetsgivaren	Magnus Nordström, kommunchef Hans Nyberg, socialchef Karin Berglund, personalchef Jennie Grahn, personalspecialist
För arbetstagar- organisationerna	Anna Strömberg, Lärarförbundet Eva Pettersson, Kommunal Maria Tjärnberg, Akademikerförbundet SSR Carola Jansen, Lärarnas Riksförbund Kristina Karlsson, Vision Maud Nilsson, Vårdförbundet
Ej närvarande:	Jan-Erik Backman, skolchef, Fysioterapeuterna, Sveriges arbetsterapeuter,
Vid protokollet:	Jennie Grahn
Justerare:	För arbetsgivaren: Magnus Nordström, kommunchef För arbetstagarorganisationerna: Samtliga närvarande

Kommunchefen hälsar alla välkomna till dagens sammanträde.

1 - 6 Information enligt MBL § 19

- 1 Återkoppling föregående protokoll

Lärarförbundets fråga kring avsaknaden av ett tillbud som har hänt på gymnasieskolan får avvakta till nästa samverkansmöte då skolchefen inte var närvarande vid dagens möte.

- 2 Rapportering från verksamhetschefer

Socialtjänsten

En översyn av schemaläggning och bemanning pågår inom äldreomsorgen, utifrån rapport från SKL om kostnader inom äldreomsorgen. I april planeras det för ett

studiebesök till Gällivare kommun för att se hur de arbetar med frågor som rör bland annat personalplanering.

Sommarrekryteringen ser ut att vara svårare i år än tidigare år. Omvårdnaden av brukarna på SÄBO är mer komplicerad och det saknas relevant utbildning och eller erfarenhet hos kommande vikarier. Det pågår arbete med att hitta lösningar på problemet.

Det pågår en översyn av aktivitetshusets verksamhet tills med Arbete och integration. Erika Andersson på Aktivitetshuset har fått som uppdrag att titta igenom verksamheten under perioden april – september. Uppdraget är att bland annat se över utformning av nya brukargrupper, vad den dagliga verksamheten ska innehålla, om det går att ha ett samarbete över verksamhetsgränser.

Vardagsstöd håller också på med en genomlösning av sin verksamhet för att se om de på något sätt kan stötta Björkgatan. Enhetscheferna Nataliya Nilsson och Eva Engman arbetar tillsammans med detta.

Kommunövergripande

Rekrytering av näringslivschef pågår. Det är 33 sökande på tjänsten och intervjuer kommer att påbörjas under vecka 14. Man räknar med att tjänsten ska vara tillsatt under hösten 2017.

Det är tillsatt en partssammansatt grupp med Sofia Sundh från Näringslivskontoret och ett antal samhällsföreträdare som ska se över utsmyckningen i Älvsbyns kommun. Det är avsatt 500 000 kr i 2017-års investeringsbudget till detta.

Läraryrket frågar om det är riktade pengar till utsmyckningen

Kommunchefen svarar att det är pengar som kommunen har sökt för ändamålet.

Konsult Peter Ericsson har slutredovisat sin rådgivande rapport rörande de kommunalägda bolagen. Det blir mest troligt inga strukturella förändringar utan det handlar främst om mellanmänskliga relationer mellan bolagen och kommunen för att förbättra styrningen och öka effektiviteten.

- 3 Information – personalområdet

Personalspecialist Jennie Grahn informerar om resultatet av medarbetarenkäten och tidsplanen för det fortsatta arbetet.

- 4 KS ärenden

Kommunchefen hänvisar till utsända handlingar, men belyser särskilt följande punkter;

8. Motion (c) – Åtgärder kring förbättrad kostnadseffektivitet
9. Motion (sd) – Läcker Lavergruvan eller läcker inte Lavergruvan
10. Tilläggsanslag investeringar 2017
11. Årsredovisning 2016

Läraryrket frågar hur resultatet påverkas av olika välfärdssatsningar och om det finns en risk att man förlitar sig på medel som kan komma att upphöra.

Kommunchefen svarar att politikerna är mycket försiktiga med den här typen av pengar. De pengarna ligger utanför budget och är rena verksamhetspengar'

- 5 Övriga frågor

Visons nya företrädare vid dagens möte undrar vad arbetet kring attraktiv arbetsgivare innebär.

Personalchefen informerar om det partsammansatta arbetet som pågår tillsammans med arbetsgivare och fackförbunden.

Personalchefen informerar om att det finns förslag att eventuellt delta i Våruset eller annan aktivitet. Arbetsgivaren återkommer med besked.

Kommunchefen tackar för idag och avslutar dagens sammanträde

Nästa övergripande samverkansgrupp 2017-05-23 kl 13:00-15:00

Vid protokollet

Jennie Grahn

Justering 2017-04-04